The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Pax ag
cum uariis

Nosti ne igitur quod omne quod est tamdiu manere atque subsistere, quamdiu sit unum
sed interire atque dissolui pariter quando unum esse destiterit?

Boecius III. de consolacione.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

subsistere] solet *add.* L¹ L²; sit] si C; destiterit] desisterit B C, desierit P V¹ V² L¹ L²; III.]
III. C P V¹ V² L¹ L²